

ARMSAD LAPSED ja LAPSEVANEMAD!

16. juuni (N) – 19. juuni (P) 2022a. toimub Linnalaager kuni 25-le tantsuhuvilisele vanuses 6-16 a. Auna-koolis, kus 4 päevaga õpime selgeks ja kanname ette tantsulavastuse

„Haldjad ja Gnoomid“

Kaunite Kooli laagrite ajaloos toimub Tantsulaager esmakordselt, mis tuleb laagrina teisele katsele, kuna eelmisel suvel jäi see halva aja (millest ka vähene osavõtt) tõttu ära.

Iga päev 11.00 kuni 18.00 tantsude ja rollide õppimist, ning viimasel päeval kell 17.00 toimub etendus publikule.

Libreto Kaari Sillamaa.

Muusikavalik, tantsud ja lavastus Johanna Kabel

Lavakujunduse ja rekvisiidid kohandavad ja/või valmistavad laagerdajad ise, kostüümid tulevad Kaunite-kooli kostüümilaost!

Hind 120.-

Kord päevas soe söök!

Info ja registreerimine aadressil kaari.sillamaa@gmail.com!

Raha MTÜ Colombina arvele EE222200221024574508

märgusõnaga Tantsulaager ja osaleja nimi.

Koha broneerimiseks vajalik ettemaks 30.-, mille järgselt saata e-postiga ka teavitus lapse andmetega (nimi, vanus, vanema kontakttelefon)

Teine osa summast (30.-) peab laekuma maikuu jooksul ja ülejäänu (60.-) vahetult enne laagrit.

Tutvustuseks:

Meie ümber rohelistes metsatukkades käib lisaks nähtavale ka nähtamatu metsaelu. Nimelt elavad puude ja põõsaste vahel Haldjad, kes on nii kerged, et saavad ka lendu tõusta ja sambla ning puujuurte all Gnoomid, kes küll ei lenda, liiguvad aga maapinnal väga kiirelt.

Riigipiirist on mõlemal rahval üleminek keelatud.

Kord aga näeb uudishimulik Gnoominooruk üsna piiri lähedal Haldjate lagendikul imeilusaid maasikaid ja teeb nende suunas ühe keelatud sammu.

Olles oma teo eest Haldjamaal vangis, sõbruneb noormees Haldjatüdrukuga ja neil tekib sümpaatia. Kui asi ilmsiks tuleb, kuulutavad Haldjad Gnoomidele sõja. Pingeliselt ajal ilmub maapõuest aga ürgne kuri jõud Kivihiiglase näol ja see sunnib vaenupooli olukorda ümber hindama ja ühise vaenlase vastu ühinema.

Kuidas lugu lõpeb, selgub juba laagris.

Rollid:

... kirjutavad Kaari ja Johanna koos vastavalt sellele, kes laagrisse registreeruvad!

IGA LAAGRILINE SAAB suurema või väiksema ROLLI, paljud isegi mitu!